
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     96
     96
-------
      1
  84399
  24241
  24104

Ostrava-Jih Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lucie Foldynová                              39        1.          2453
 2.     Leo Luzar                                    53        2.          2463
 3.     Jan Gara                                     53        3.          2397
 4.     Petr Jakubek                                 42        4.          2363
 5.     Josef Graňák                                 63        5.          2328

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Bednář                                43        1.          7346
 2.     Hana Tichánková                              50        2.          7138
 3.     Markéta Langrová                             36        3.          7074
 4.     Otakar Šimík                                 38        4.          7060
 5.     Karel Malík                                  37        5.          7043
 6.     Michaela Sudová                              29        6.          7031
 7.     Radka Klímková                               37        7.          7017
 8.     Jana Hellerová                               59        8.          7008
 9.     Tomáš Gemela                                 42        9.          6989
10.     Ondřej Sýkora                                28       10.          6971
11.     Jaroslav Nahodil                             60       11.          6959
12.     Jaroslav Musial                              71       12.          6849
13.     Jan Vavroš                                   39       13.          6993
14.     Lenka Holková                                41       14.          6992
15.     Vlasta Gazdová                               61       15.          6937
16.     Dagmar Holaňová                              58       16.          6938
17.     Martina Vavříková                            37       17.          6897

Volební strana č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Marek Pabjan                                 41        1.          2321
 2.     Eliška Ulehlová                              30        2.          2123
 3.     Libuše Přikrylová                            57        7.          2114
 4.     Dalibor Mouka                                52        3.          2017

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Pavlína Nováčková                            30        1.          2294
 2.     Petr Kopečný                                 34        2.          2268
 3.     Gabriela Macečková                           21        3.          2181
 4.     Michal Breškovec                             39        4.          2239
 5.     Radim Stach                                  41        5.          2183

546135 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Ostravak
 1.     Zdeněk Hűbner                                47        1.          2907
 2.     Břetislav Riger                              48        2.          2880
 3.     Dagmar Hrabovská                             67        3.          2752
 4.     Petr Smoleň                                  56        4.          2793
 5.     Stanislav Odstrčil                           59        5.          2759
 6.     Hana Štanglerová                             53        6.          2749

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivona Klímová                                59        3.          2118
 2.     Jan Dohnal                                   38        1.          2033
 3.     Radim Ivan                                   28        2.          1983
 4.     Martin Štěpánek                              43        4.          2042

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Tomáš Raždík                                 36        1.          1729
 2.     Irena Bláhová                                58        2.          1694
 3.     František Janeček                            65        3.          1674
 4.     Marek Vysocký                                56        4.          1679

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zlata Klenková                               36        6.          2372
 2.     Pavel Holas                                  79        7.          2270
 3.     Martin Škamla                                38        8.          2293
 4.     Petr Vladyka                                 55        9.          2321
 5.     Karel Berta                                  39       10.          2297
 6.     Renata Gřibová                               48       11.          2296
 7.     Štefan Režný                                 50       12.          2300
 8.     Oldřich Jakubek                              70       13.          2278
 9.     Ivana Týnová                                 67       15.          2253
10.     Bohuslav Kokeš                               69       16.          2257
11.     Michal Bosák                                 55       17.          2277
12.     Miroslav Dostál                              74       18.          2240
13.     Libor Drahorád                               76       19.          2237
14.     Petr Vlk                                     67       20.          2248
15.     Andrea Šenarová Hýlová                       27       21.          2260
16.     Irma Fischerová                              70       22.          2251
17.     Nikolaus Nerancolakis                        65       23.          2239
18.     Danuše Kúkoľová                              76       24.          2236
19.     Antonín Andrýsek                             44       25.          2273
20.     Stanislav Rážo                               70       26.          2230
21.     Věra Krčová                                  53       27.          2247
22.     Emerich Kohut                                75       28.          2231
23.     Helena Graňáková                             61       29.          2236
24.     Arnošt Juřica                                68       30.          2232
25.     Dalibor Krč                                  32       31.          2256
26.     Jarmila Juřicová                             64       32.          2227
27.     Jiří Gábera                                  71       33.          2221
28.     Magda Kolková                                60       34.          2230
29.     Jindřiška Vozková                            73       35.          2151
30.     Jiří Žák                                     72       36.          2203
31.     Věra Domesová                                68       37.          2204
32.     Karla Fojtíková                              68       38.          2200

546135 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Milena Prunnerová                            74       39.          2196
34.     Jana Prokešová                               63       40.          2191
35.     Pavel Fojtík                                 74       41.          2188
36.     Vladimír Ohaňka                              69       42.          2178
37.     Zdeněk Valenta                               67       43.          2173
38.     Jaroslav Skýpala                             72       44.          2158
39.     Libor Krč                                    57       45.          2136

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Pavel Kolář                                  57       18.          6873
 2.     Eduard Cios                                  29       19.          6884
 3.     Jiřina Chlebovská                            65       20.          6866
 4.     František Teplík                             67       21.          6858
 5.     Martin Kret                                  38       22.          6894
 6.     Mojmír Bednář                                82       23.          6843
 7.     Matěj Kučera                                 20       24.          6848
 8.     Martin Langer                                34       25.          6890
 9.     Josef Zajíc                                  42       26.          6914
10.     Pavel Sikora                                 66       27.          6834
11.     Silvie Matějová                              33       28.          6835
12.     Petr Knybel                                  72       29.          6813
13.     Matěj Žárský                                 28       30.          6861
14.     Jiří Pol                                     78       31.          6807
15.     Miroslav Matušek                             33       32.          6822
16.     Zdeněk Lepík                                 41       33.          6841
17.     Ivana Kaštovská                              47       34.          6846
18.     Eva Stýskalová                               56       35.          6816
19.     Marek Němec                                  26       36.          6784
20.     Petr Marek                                   28       37.          6773
21.     Anna Sýkorová                                67       38.          6760
22.     Stanislav Holek                              41       39.          6773
23.     Eva Exnerová                                 40       40.          6775
24.     Pavla Smékalová                              43       41.          6728
25.     Martin Prisching                             32       42.          6564
26.     Marie Tichánková                             74       43.          6548
27.     Renata Kolářová                              53       44.          6518
28.     Pavla Schulzová                              29       45.          6234

Volební strana č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Oldřich Lahoda                               61        4.          2009
 2.     Daniel Fatura                                34        5.          1993
 3.     Radim Lauko                                  36        6.          2027
 4.     Jan Molnár                                   31        8.          1946
 5.     Marie Sikorová                               64        9.          1977
 6.     Zuzana Stachelová                            45       10.          1971
 7.     Petr Šainar                                  51       11.          1909
 8.     Renáta Takáčová                              50       12.          1907
 9.     Jan Orlík                                    32       13.          1954
10.     Roman Piskoř                                 47       14.          1907
11.     Kateřina Pernická                            36       15.          1903
12.     Pavel Janík                                  37       16.          1926
13.     Petra Miková                                 29       17.          1908
14.     Ilona Valčíková                              30       18.          1867
15.     Marie Porubová                               73       19.          1848
16.     Michal Seibert                               44       20.          1880
17.     Romana Pabjanová                             36       21.          1907
18.     Andrea Mádrová                               33       22.          1860

546135 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Tomáš Berg                                   36       23.          1864
20.     Ondřej Lukeš                                 27       24.          1846
21.     Jan Babinec                                  42       25.          1881
22.     Kateřina Šulcová                             28       26.          1863
23.     Tomáš Ďurďa                                  28       27.          1835
24.     Marek Ulehla                                 40       28.          1839
25.     Pavla Urbančíková                            47       29.          1885
26.     Vlasta Balková                               71       30.          1825
27.     Žaneta Hudečková                             41       31.          1828
28.     Ivana Bubová                                 55       32.          1837
29.     Jiří Manďák                                  27       33.          1826
30.     Dominik Volf                                 28       34.          1820
31.     Jan Mika Válek                               31       35.          1824
32.     Tereza Vatralová                             22       36.          1812
33.     Vladimír Buba                                58       37.          1815
34.     Pavla Grocholová                             31       38.          1807
35.     Daniel Lechovič                              44       39.          1807
36.     Michaela Dýsl                                27       40.          1787
37.     František Vysloužil                          49       41.          1807
38.     Irena Petruželová                            55       42.          1796
39.     Lenka Černá                                  31       43.          1781
40.     Tomáš Kučera                                 32       44.          1718
41.     Iveta Trávníčková                            58       45.          1671

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Ondřej Netočný                               29        6.          2177
 2.     Arnošt Žídek                                 42        7.          2283
 3.     Ondřej Ručka                                 35        8.          2232
 4.     Sandra Lamichová                             43        9.          2127
 5.     Romana Körösi                                44       10.          2127
 6.     Robert Kolena                                23       11.          2097
 7.     Martin Netočný                               23       12.          2081
 8.     Margarita Fotopulu                           22       13.          2091
 9.     Karel Krajča                                 34       14.          2099
10.     Ondřej Platko                                33       15.          2087
11.     Dana Havlenová                               59       16.          2117
12.     Zdenek Pala                                  39       17.          2114
13.     Petra Netočná                                51       18.          2120
14.     Zuzana Kopečná                               31       19.          2074
15.     Rostislav Dostál                             31       20.          2100
16.     Denis Vlček                                  24       21.          2066
17.     Martin Vitouš                                23       22.          2058
18.     David Lanc                                   27       23.          2055
19.     Jana Mařecová                                37       24.          2074
20.     Michal Šíma                                  27       25.          2056
21.     Martin Kantorek                              20       26.          2044
22.     Lukáš Kroupa                                 20       27.          2054
23.     Markéta Soukupová                            41       28.          2061
24.     Ondřej Ondryáš                               21       29.          2045
25.     Patrik Matějný                               22       30.          2037
26.     Pavel Kopečný                                66       31.          2045
27.     Karina Staníková                             58       32.          2034
28.     Jaroslav Zavadil                             38       33.          2042
29.     Veronika Jurčková                            39       34.          2037
30.     Denis Cvrkal                                 21       35.          2043
31.     Pavel Škrobánek                              46       36.          2027
32.     Jiří Kulja                                   72       37.          2020

546135 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Michaela Bartová                             47       38.          2043
34.     Miroslav Staník                              61       39.          2009
35.     Ján Barta                                    28       40.          2003
36.     Jana Kopečná                                 69       41.          1998
37.     Daniela Kuljová                              66       42.          1979
38.     René Jurček                                  19       43.          1967
39.     Denisa Bartová                               22       44.          1943
40.     Jan Šeděnka                                  32       45.          1870

Volební strana č. 7 - Ostravak
 1.     Lumír Grochal                                37        7.          2736
 2.     Hana Kubišová                                39        8.          2728
 3.     Viktor Panuška                               46        9.          2747
 4.     Jaroslav Křístek                             57       10.          2653
 5.     Vladimír Peter                               47       11.          2627
 6.     Hana Planková                                66       12.          2603
 7.     Vratislava Krnáčová                          62       13.          2594
 8.     Milan Třos                                   43       14.          2694
 9.     Jiří Ryška                                   57       15.          2598
10.     Kristýna Křenková                            22       16.          2587
11.     Jiří Oborný                                  46       17.          2599
12.     Jitka Staňová                                41       18.          2587
13.     Lukáš Szabo                                  26       19.          2567
14.     Monika Sikorová                              49       20.          2598
15.     Zdeněk Beneš                                 43       21.          2563
16.     Michal Knotek                                25       22.          2564
17.     Alan Najzar                                  46       23.          2587
18.     Jan Odstrčil                                 34       24.          2559
19.     Jakub Křikala                                28       25.          2551
20.     Tomáš Vantuch                                55       26.          2546
21.     Michal Hos                                   48       27.          2533
22.     Miroslav Koliba                              37       28.          2619
23.     Eva Uhlářová                                 44       29.          2566
24.     Miroslav Maďarčík                            57       30.          2531
25.     Eva Langrová                                 45       31.          2545
26.     Slavomír Kopáček                             68       32.          2516
27.     Jaromír Zych                                 47       33.          2559
28.     Jana Benešová                                38       34.          2552
29.     Dana Krkošková                               45       35.          2539
30.     Ľuboš Zubáň                                  51       36.          2513
31.     Petra Dostálová                              42       37.          2496
32.     Radek Strapáč                                43       38.          2517
33.     Kamila Marková                               51       39.          2487
34.     Danuše Boucná                                54       40.          2489
35.     Hana Hurníková                               44       41.          2490
36.     Petr Pánek                                   26       42.          2490
37.     Barbora Brveníková                           43       43.          2452
38.     Roman Kuruc                                  24       44.          2399
39.     Jan Dudek                                    28       45.          2347

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Opletal                                 53        5.          2022
 2.     Jiří Stráník                                 57        6.          1950
 3.     Svatava Huťková                              47        7.          1966
 4.     Michaela Roubíčková                          47        8.          2017
 5.     Michal Drnovský                              45        9.          1915
 6.     Rostislav Mikl                               67       10.          1905

546135 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lumír Zoufalý                                47       11.          1922
 8.     Petr Reček                                   42       12.          1904
 9.     Zuzana Sokolová                              47       13.          1909
10.     Václav Mrkvica                               27       14.          1885
11.     Eva Dufková                                  29       15.          1912
12.     Miroslav Žídek                               69       16.          1879
13.     Marián Macurek                               76       17.          1864
14.     Martin Packa                                 38       18.          1918
15.     Pavel Hamza                                  58       19.          1880
16.     Ludmila Štelclová                            51       20.          1878
17.     Marta Szűcsová                               58       21.          1893
18.     Gabriela Chalupová                           37       22.          1880
19.     David Kotásek                                41       23.          1870
20.     Barbara Břežná                               25       24.          1871
21.     Pavel Pěčonka                                19       25.          1861
22.     Jiří Mazur                                   82       26.          1844
23.     Metoděj Šputa                                62       27.          1849
24.     Zdeňka Rašková                               53       28.          1875
25.     Zuzana Kučerová                              42       29.          1904
26.     Pavlína Mihoučová                            49       30.          1858
27.     Vlasta Kupková                               55       31.          1850
28.     Jiřina Kmínková                              70       32.          1837
29.     Marcela Burečková                            66       33.          1837
30.     Marie Černá                                  89       34.          1834
31.     František Kirchner                           70       35.          1833
32.     Denisa Hebronová                             27       36.          1841
33.     Rudolf Kupka                                 59       37.          1822
34.     Gerhard Fojtík                               62       38.          1824
35.     Radim Ondříšek                               48       39.          1846
36.     Filip Tyl                                    25       40.          1829
37.     Klára Štelclová                              19       41.          1822
38.     Jan Bravenec                                 73       42.          1800
39.     Marek Švajný                                 27       43.          1805
40.     Dalibor Dohnal                               43       44.          1748
41.     Pavel Pěčonka                                41       45.          1690

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jana Maternová                               70        5.          1604
 2.     Radko Ďurčo                                  47        6.          1619
 3.     Tomáš Šimko                                  33        7.          1629
 4.     Alena Mlejnková                              42        8.          1622
 5.     Eva Kovalová                                 54        9.          1618
 6.     František Vondráček                          58       10.          1610
 7.     Libor Vali                                   54       11.          1626
 8.     František Maraczek                           51       12.          1599
 9.     Jana Pantáková                               57       13.          1584
10.     Vladimír Michna                              65       14.          1592
11.     Vladimír Citta                               44       15.          1599
12.     Petr Janoťák                                 42       16.          1587
13.     Štefan Albert                                55       17.          1581
14.     Eva Tošenovská                               46       18.          1593
15.     Monika Hloušková                             32       19.          1583
16.     Jan Polomík                                  37       20.          1585
17.     Jozef Jendrisek                              67       21.          1577
18.     Marie Králová                                49       22.          1572
19.     Radim Kolář                                  50       23.          1597
20.     Aleš Kopáček                                 42       24.          1594

546135 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Iveta Jarošová                               46       25.          1579
22.     Tomáš Krupa                                  33       26.          1589
23.     Martin Šugar                                 45       27.          1580
24.     Jaroslav Kretek                              42       28.          1579
25.     Irena Drobná                                 34       29.          1567
26.     Jaromír Valas                                41       30.          1570
27.     Anna Hlistová                                46       31.          1570
28.     Zdeněk Šosták                                40       32.          1567
29.     Aneta Šlesariková                            25       33.          1569
30.     Libor Chrápek                                58       34.          1570
31.     Ján Panták                                   58       35.          1562
32.     Jana Doležílková                             46       36.          1563
33.     Alexandr Heczko                              44       37.          1569
34.     Helena Vysocká                               81       38.          1559
35.     Radovan Šlesarik                             24       39.          1559
36.     Libuše Pojerová                              87       40.          1556
37.     Monika Kuklišová                             38       41.          1568
38.     Antonie Zgubišová                            67       42.          1535
39.     Stanislav Rech                               44       43.          1536
40.     Marie Meluzínová                             63       44.          1503
41.     Ludmila Bačová                               67       45.          1474

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  99290, hranice:     2481,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Foldynová                                 2453
              2.    Leo Luzar                                       2463
              3.    Jan Gara                                        2397
              4.    Petr Jakubek                                    2363
              5.    Josef Graňák                                    2328
              6.    Zlata Klenková                                  2372
              7.    Pavel Holas                                     2270
              8.    Martin Škamla                                   2293
              9.    Petr Vladyka                                    2321
             10.    Karel Berta                                     2297
             11.    Renata Gřibová                                  2296
             12.    Štefan Režný                                    2300
             13.    Oldřich Jakubek                                 2278
             14.    Karel Gavenda                                      N
             15.    Ivana Týnová                                    2253
             16.    Bohuslav Kokeš                                  2257
             17.    Michal Bosák                                    2277
             18.    Miroslav Dostál                                 2240
             19.    Libor Drahorád                                  2237
             20.    Petr Vlk                                        2248
             21.    Andrea Šenarová Hýlová                          2260
             22.    Irma Fischerová                                 2251
             23.    Nikolaus Nerancolakis                           2239
             24.    Danuše Kúkoľová                                 2236
             25.    Antonín Andrýsek                                2273
             26.    Stanislav Rážo                                  2230
             27.    Věra Krčová                                     2247
             28.    Emerich Kohut                                   2231

546135 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Helena Graňáková                                2236
             30.    Arnošt Juřica                                   2232
             31.    Dalibor Krč                                     2256
             32.    Jarmila Juřicová                                2227
             33.    Jiří Gábera                                     2221
             34.    Magda Kolková                                   2230
             35.    Jindřiška Vozková                               2151
             36.    Jiří Žák                                        2203
             37.    Věra Domesová                                   2204
             38.    Karla Fojtíková                                 2200
             39.    Milena Prunnerová                               2196
             40.    Jana Prokešová                                  2191
             41.    Pavel Fojtík                                    2188
             42.    Vladimír Ohaňka                                 2178
             43.    Zdeněk Valenta                                  2173
             44.    Jaroslav Skýpala                                2158
             45.    Libor Krč                                       2136

Volební strana č. 2 - Dělnická strana sociální spravedlnosti a Strana státu přímé 
demokracie - Strana práce

Počet hlasů pro stranu:   1782, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Poledno                                     112
              2.    Jolana Šeligová                                  116
              3.    Pavel Malina                                     108
              4.    Soňa Skořupová                                   106
              5.    Radim Skýpala                                    103
              6.    Roman Kurfiřt                                    103
              7.    Josef Pápay                                      104
              8.    Lukáš Pinterov                                   102
              9.    Lukáš Mikuš                                      102
             10.    Bohumil Adámek                                    98
             11.    Vladimír Kašper                                  103
             12.    Tomáš Kurfiřt                                    101
             13.    Roman Kouřil                                     108
             14.    Daniel Pokorný                                   108
             15.    Tomáš Hrachový                                    95
             16.    Robert Březina                                   109
             17.    Karel Kauer                                      104

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 309044, hranice:     7553,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bednář                                   7346
              2.    Hana Tichánková                                 7138
              3.    Markéta Langrová                                7074
              4.    Otakar Šimík                                    7060
              5.    Karel Malík                                     7043
              6.    Michaela Sudová                                 7031
              7.    Radka Klímková                                  7017
              8.    Jana Hellerová                                  7008
              9.    Tomáš Gemela                                    6989
             10.    Ondřej Sýkora                                   6971
             11.    Jaroslav Nahodil                                6959

546135 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jaroslav Musial                                 6849
             13.    Jan Vavroš                                      6993
             14.    Lenka Holková                                   6992
             15.    Vlasta Gazdová                                  6937
             16.    Dagmar Holaňová                                 6938
             17.    Martina Vavříková                               6897
             18.    Pavel Kolář                                     6873
             19.    Eduard Cios                                     6884
             20.    Jiřina Chlebovská                               6866
             21.    František Teplík                                6858
             22.    Martin Kret                                     6894
             23.    Mojmír Bednář                                   6843
             24.    Matěj Kučera                                    6848
             25.    Martin Langer                                   6890
             26.    Josef Zajíc                                     6914
             27.    Pavel Sikora                                    6834
             28.    Silvie Matějová                                 6835
             29.    Petr Knybel                                     6813
             30.    Matěj Žárský                                    6861
             31.    Jiří Pol                                        6807
             32.    Miroslav Matušek                                6822
             33.    Zdeněk Lepík                                    6841
             34.    Ivana Kaštovská                                 6846
             35.    Eva Stýskalová                                  6816
             36.    Marek Němec                                     6784
             37.    Petr Marek                                      6773
             38.    Anna Sýkorová                                   6760
             39.    Stanislav Holek                                 6773
             40.    Eva Exnerová                                    6775
             41.    Pavla Smékalová                                 6728
             42.    Martin Prisching                                6564
             43.    Marie Tichánková                                6548
             44.    Renata Kolářová                                 6518
             45.    Pavla Schulzová                                 6234

Volební strana č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu:  85048, hranice:     2077,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Pabjan                                    2321
              2.    Eliška Ulehlová                                 2123
              3.    Dalibor Mouka                                   2017
              4.    Oldřich Lahoda                                  2009
              5.    Daniel Fatura                                   1993
              6.    Radim Lauko                                     2027
              7.    Libuše Přikrylová                               2114
              8.    Jan Molnár                                      1946
              9.    Marie Sikorová                                  1977
             10.    Zuzana Stachelová                               1971
             11.    Petr Šainar                                     1909
             12.    Renáta Takáčová                                 1907
             13.    Jan Orlík                                       1954
             14.    Roman Piskoř                                    1907
             15.    Kateřina Pernická                               1903
             16.    Pavel Janík                                     1926
             17.    Petra Miková                                    1908
             18.    Ilona Valčíková                                 1867

546135 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Marie Porubová                                  1848
             20.    Michal Seibert                                  1880
             21.    Romana Pabjanová                                1907
             22.    Andrea Mádrová                                  1860
             23.    Tomáš Berg                                      1864
             24.    Ondřej Lukeš                                    1846
             25.    Jan Babinec                                     1881
             26.    Kateřina Šulcová                                1863
             27.    Tomáš Ďurďa                                     1835
             28.    Marek Ulehla                                    1839
             29.    Pavla Urbančíková                               1885
             30.    Vlasta Balková                                  1825
             31.    Žaneta Hudečková                                1828
             32.    Ivana Bubová                                    1837
             33.    Jiří Manďák                                     1826
             34.    Dominik Volf                                    1820
             35.    Jan Mika Válek                                  1824
             36.    Tereza Vatralová                                1812
             37.    Vladimír Buba                                   1815
             38.    Pavla Grocholová                                1807
             39.    Daniel Lechovič                                 1807
             40.    Michaela Dýsl                                   1787
             41.    František Vysloužil                             1807
             42.    Irena Petruželová                               1796
             43.    Lenka Černá                                     1781
             44.    Tomáš Kučera                                    1718
             45.    Iveta Trávníčková                               1671

Volební strana č. 5 - BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARITA
Počet hlasů pro stranu:   3689, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mařák                                     144
              2.    Renáta Pastrňáková                               134
              3.    Jiří Martínek                                    107
              4.    Josef Vávra                                       96
              5.    Roman Šromota                                     84
              6.    Martin Kostelňák                                  81
              7.    Martin Mařák                                      84
              8.    Jan Mikluš                                        76
              9.    Martin Šesták                                     81
             10.    Alena Strzelcová                                  76
             11.    Bohumila Huťková                                  78
             12.    Roman Molata                                      76
             13.    Daniel Wőhl                                       74
             14.    Filip Olah                                        81
             15.    Jaroslav Turza                                    73
             16.    Simona Pukovcová                                  74
             17.    Marcela Jurasová                                  90
             18.    Karla Miklušová                                   82
             19.    Jiří Mužík                                        73
             20.    Monika Olahová                                    80
             21.    Ladislav Muri                                     72
             22.    Marie Jedlovcová                                  76
             23.    Petr Havlíček                                     77
             24.    René David                                        76
             25.    Zdeněk Kostelňák                                  86

546135 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Vladimír Lazový                                   79
             27.    Edita Wőhlová                                     78
             28.    Tomáš Horný                                      145
             29.    Václav Aišman                                     72
             30.    Jan Konôpka                                       73
             31.    Martin Šnyta                                      74
             32.    Dominika Mališová                                 79
             33.    Petr Sikora                                       76
             34.    Petr Choleva                                      72
             35.    Jaroslav Bajnar                                   78
             36.    Roman Fischer                                     71
             37.    Zdeňka Puigová                                    73
             38.    Marie Šromotová                                   72
             39.    Jakub Obracaník                                   74
             40.    Martin Javorský                                   71
             41.    David Kocich                                      72
             42.    Irena Jančarová                                   72
             43.    Petr Šnobl                                        78
             44.    Marcela Peková                                    75
             45.    Lubomír Jančar                                    74

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  93701, hranice:     2290,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Nováčková                               2294
              2.    Petr Kopečný                                    2268
              3.    Gabriela Macečková                              2181
              4.    Michal Breškovec                                2239
              5.    Radim Stach                                     2183
              6.    Ondřej Netočný                                  2177
              7.    Arnošt Žídek                                    2283
              8.    Ondřej Ručka                                    2232
              9.    Sandra Lamichová                                2127
             10.    Romana Körösi                                   2127
             11.    Robert Kolena                                   2097
             12.    Martin Netočný                                  2081
             13.    Margarita Fotopulu                              2091
             14.    Karel Krajča                                    2099
             15.    Ondřej Platko                                   2087
             16.    Dana Havlenová                                  2117
             17.    Zdenek Pala                                     2114
             18.    Petra Netočná                                   2120
             19.    Zuzana Kopečná                                  2074
             20.    Rostislav Dostál                                2100
             21.    Denis Vlček                                     2066
             22.    Martin Vitouš                                   2058
             23.    David Lanc                                      2055
             24.    Jana Mařecová                                   2074
             25.    Michal Šíma                                     2056
             26.    Martin Kantorek                                 2044
             27.    Lukáš Kroupa                                    2054
             28.    Markéta Soukupová                               2061
             29.    Ondřej Ondryáš                                  2045
             30.    Patrik Matějný                                  2037
             31.    Pavel Kopečný                                   2045
             32.    Karina Staníková                                2034

546135 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Jaroslav Zavadil                                2042
             34.    Veronika Jurčková                               2037
             35.    Denis Cvrkal                                    2043
             36.    Pavel Škrobánek                                 2027
             37.    Jiří Kulja                                      2020
             38.    Michaela Bartová                                2043
             39.    Miroslav Staník                                 2009
             40.    Ján Barta                                       2003
             41.    Jana Kopečná                                    1998
             42.    Daniela Kuljová                                 1979
             43.    René Jurček                                     1967
             44.    Denisa Bartová                                  1943
             45.    Jan Šeděnka                                     1870

Volební strana č. 7 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu: 116768, hranice:     2853,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hűbner                                   2907
              2.    Břetislav Riger                                 2880
              3.    Dagmar Hrabovská                                2752
              4.    Petr Smoleň                                     2793
              5.    Stanislav Odstrčil                              2759
              6.    Hana Štanglerová                                2749
              7.    Lumír Grochal                                   2736
              8.    Hana Kubišová                                   2728
              9.    Viktor Panuška                                  2747
             10.    Jaroslav Křístek                                2653
             11.    Vladimír Peter                                  2627
             12.    Hana Planková                                   2603
             13.    Vratislava Krnáčová                             2594
             14.    Milan Třos                                      2694
             15.    Jiří Ryška                                      2598
             16.    Kristýna Křenková                               2587
             17.    Jiří Oborný                                     2599
             18.    Jitka Staňová                                   2587
             19.    Lukáš Szabo                                     2567
             20.    Monika Sikorová                                 2598
             21.    Zdeněk Beneš                                    2563
             22.    Michal Knotek                                   2564
             23.    Alan Najzar                                     2587
             24.    Jan Odstrčil                                    2559
             25.    Jakub Křikala                                   2551
             26.    Tomáš Vantuch                                   2546
             27.    Michal Hos                                      2533
             28.    Miroslav Koliba                                 2619
             29.    Eva Uhlářová                                    2566
             30.    Miroslav Maďarčík                               2531
             31.    Eva Langrová                                    2545
             32.    Slavomír Kopáček                                2516
             33.    Jaromír Zych                                    2559
             34.    Jana Benešová                                   2552
             35.    Dana Krkošková                                  2539
             36.    Ľuboš Zubáň                                     2513
             37.    Petra Dostálová                                 2496
             38.    Radek Strapáč                                   2517
             39.    Kamila Marková                                  2487

546135 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             40.    Danuše Boucná                                   2489
             41.    Hana Hurníková                                  2490
             42.    Petr Pánek                                      2490
             43.    Barbora Brveníková                              2452
             44.    Roman Kuruc                                     2399
             45.    Jan Dudek                                       2347

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  84825, hranice:     2073,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dohnal                                      2033
              2.    Radim Ivan                                      1983
              3.    Ivona Klímová                                   2118
              4.    Martin Štěpánek                                 2042
              5.    Petr Opletal                                    2022
              6.    Jiří Stráník                                    1950
              7.    Svatava Huťková                                 1966
              8.    Michaela Roubíčková                             2017
              9.    Michal Drnovský                                 1915
             10.    Rostislav Mikl                                  1905
             11.    Lumír Zoufalý                                   1922
             12.    Petr Reček                                      1904
             13.    Zuzana Sokolová                                 1909
             14.    Václav Mrkvica                                  1885
             15.    Eva Dufková                                     1912
             16.    Miroslav Žídek                                  1879
             17.    Marián Macurek                                  1864
             18.    Martin Packa                                    1918
             19.    Pavel Hamza                                     1880
             20.    Ludmila Štelclová                               1878
             21.    Marta Szűcsová                                  1893
             22.    Gabriela Chalupová                              1880
             23.    David Kotásek                                   1870
             24.    Barbara Břežná                                  1871
             25.    Pavel Pěčonka                                   1861
             26.    Jiří Mazur                                      1844
             27.    Metoděj Šputa                                   1849
             28.    Zdeňka Rašková                                  1875
             29.    Zuzana Kučerová                                 1904
             30.    Pavlína Mihoučová                               1858
             31.    Vlasta Kupková                                  1850
             32.    Jiřina Kmínková                                 1837
             33.    Marcela Burečková                               1837
             34.    Marie Černá                                     1834
             35.    František Kirchner                              1833
             36.    Denisa Hebronová                                1841
             37.    Rudolf Kupka                                    1822
             38.    Gerhard Fojtík                                  1824
             39.    Radim Ondříšek                                  1846
             40.    Filip Tyl                                       1829
             41.    Klára Štelclová                                 1822
             42.    Jan Bravenec                                    1800
             43.    Marek Švajný                                    1805
             44.    Dalibor Dohnal                                  1748
             45.    Pavel Pěčonka                                   1690

546135 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 9 - Dobrá volba 2016
Počet hlasů pro stranu:     97, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karin Bendinha                                    38
              2.    David Janata                                      28
              3.    Šárka Jonkovová                                   31

Volební strana č. 10 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  40130, hranice:      980,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Staněk                                1114
              2.    Miroslav Paul                                    965
              3.    Karel Pražák                                    1008
              4.    Jiří Dostál                                      938
              5.    Viktor Šedo                                      935
              6.    Michal Domašík                                   921
              7.    Miroslav Hurník                                  943
              8.    Zdeněk Skalka                                    916
              9.    Ludmila Luxová                                   893
             10.    Petr Pražák                                      932
             11.    Jan Skřínský                                     940
             12.    Pavel Pařík                                      895
             13.    Marie Staňková                                   940
             14.    Zbyněk Pracný                                    902
             15.    Zyta Bodnárová                                   892
             16.    Jan Škuta                                        874
             17.    Mária Skřínská                                   898
             18.    Libor Kolačko                                    891
             19.    Dominika Mžyková                                 886
             20.    Michaela Kusiaková                               895
             21.    Herbert Štefek                                   881
             22.    Jiří Kovalski                                    878
             23.    Jaroslava Janusová                               878
             24.    Jiří Ruibar                                      873
             25.    Libor Hlaváč                                     895
             26.    Lumír Seibert                                    870
             27.    Erika Domašíková                                 867
             28.    Jan Heikenwälder                                 873
             29.    Irena Hlaváčová                                  881
             30.    Roman Mikula                                     859
             31.    Jiří Lux                                         865
             32.    Marie Sehnálková                                 855
             33.    František Sadílek                                855
             34.    Břetislav Šugar                                  864
             35.    Marek Štefek                                     861
             36.    Markéta Šefčíková                                862
             37.    Jiří Ondruš                                      855
             38.    Marie Dušková                                    862
             39.    Stanislav Weissmann                              857
             40.    Zdeněk Ondruš                                    855
             41.    Hana Weissmannová                                860
             42.    Eva Heikenwälderová                              860
             43.    Marie Škutová                                    843
             44.    Ivana Vitásková                                  832

546135 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             45.    Adam Domašík                                     811

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  47462, hranice:     1159,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Rykala                                     1140
              2.    Věra Válková                                    1165
              3.    Štěpán Raška                                    1111
              4.    Denis Hařovský                                  1088
              5.    Petra Mučková                                   1056
              6.    Šárka Zubková                                   1251
              7.    Petr Takáč                                      1083
              8.    Jan Kolář                                       1087
              9.    Martina Kahánková                               1068
             10.    Dušan Jiří Ulčák                                1108
             11.    Martin Válek                                    1078
             12.    František Dehner                                1113
             13.    Vítězslav Sliž                                  1074
             14.    Anna Mišová                                     1039
             15.    Jakub Jež                                       1086
             16.    Pavla Rošková                                   1043
             17.    Martin Bittner                                  1082
             18.    Robert Kecskés                                  1086
             19.    Natalie Kaštovská                               1056
             20.    Pavel Olšovský                                  1081
             21.    Alena Píchová                                   1042
             22.    Zdeněk Ševčík                                   1076
             23.    Hana Pušová                                     1037
             24.    Lukáš Mrowiec                                   1034
             25.    Jarmila Krejčová                                1050
             26.    Naděžda Setlíková                               1034
             27.    Dita Hejníková                                  1028
             28.    František Kuděla                                1032
             29.    Pavel Duroň                                     1037
             30.    Aneta Veselková                                 1029
             31.    Rostislav Hřivňák                               1032
             32.    Václav Štefek                                   1024
             33.    Marie Plášková                                  1032
             34.    Anna Kührová                                    1014
             35.    Marek Čech                                      1029
             36.    Jiřina Kovářová                                 1005
             37.    Ivan Tomášek                                    1015
             38.    Svatava Lednická                                1008
             39.    Milan Benko                                     1020
             40.    Ludmila Moldříková                              1008
             41.    Eva Petrašková                                  1019
             42.    Renata Janyšková                                1003
             43.    Nela Václavíková                                1010
             44.    Miroslav Rojíček                                 983
             45.    Karel Slezák                                     966

Volební strana č. 12 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  15085, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

546135 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Vojtěch Potocký                                  434
              2.    Hana Rabiecová                                   454
              3.    Petr Adam                                        387
              4.    Hana Doležalová                                  440
              5.    Petr Medřík                                      375
              6.    Marie Malcharová                                 360
              7.    Martin Věncek                                    341
              8.    Alena Mrlinová                                   340
              9.    Kamil Zátopek                                    341
             10.    Barbora Hujdusová                                333
             11.    Vít Holinka                                      333
             12.    Gabriela Zeisberger                              345
             13.    Petr Fančovič                                    363
             14.    Radmila Gruberová                                336
             15.    Miroslav Horák                                   340
             16.    Lucie Georgiovská                                351
             17.    Miroslav Višňák                                  328
             18.    Martina Miklendová                               362
             19.    Pavel Adamus                                     331
             20.    Radka Humplíková                                 322
             21.    Michal Zahradníček                               312
             22.    Jana Kováčková                                   317
             23.    David Georgiovský                                324
             24.    Dagmar Matoušková                                320
             25.    David Humplík                                    322
             26.    Lucie Jochmanová                                 320
             27.    Petr Ševčík                                      350
             28.    Eva Petrovičová                                  319
             29.    Jiří Matoušek                                    311
             30.    Marcela Škrkoňová                                312
             31.    Rostislav Rabiec                                 315
             32.    Nikola Poštulková                                319
             33.    Michal Kreutz                                    325
             34.    Alena Mikulcová                                  329
             35.    Vojtěch Doležal                                  310
             36.    Lenka Pytlová                                    317
             37.    Věra Hutyrová                                    313
             38.    Dalibor Adam                                     313
             39.    Vladimír Procák                                  312
             40.    Michaela Adamová                                 309
             41.    Rudolf Dobrozemský                               314
             42.    Eva Procáková                                    296
             43.    Matěj Drábek                                     302
             44.    Libuše Lauková                                   295
             45.    Zaim Dervishi                                    293

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  71471, hranice:     1746,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Raždík                                    1729
              2.    Irena Bláhová                                   1694
              3.    František Janeček                               1674
              4.    Marek Vysocký                                   1679
              5.    Jana Maternová                                  1604
              6.    Radko Ďurčo                                     1619
              7.    Tomáš Šimko                                     1629

546135 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Alena Mlejnková                                 1622
              9.    Eva Kovalová                                    1618
             10.    František Vondráček                             1610
             11.    Libor Vali                                      1626
             12.    František Maraczek                              1599
             13.    Jana Pantáková                                  1584
             14.    Vladimír Michna                                 1592
             15.    Vladimír Citta                                  1599
             16.    Petr Janoťák                                    1587
             17.    Štefan Albert                                   1581
             18.    Eva Tošenovská                                  1593
             19.    Monika Hloušková                                1583
             20.    Jan Polomík                                     1585
             21.    Jozef Jendrisek                                 1577
             22.    Marie Králová                                   1572
             23.    Radim Kolář                                     1597
             24.    Aleš Kopáček                                    1594
             25.    Iveta Jarošová                                  1579
             26.    Tomáš Krupa                                     1589
             27.    Martin Šugar                                    1580
             28.    Jaroslav Kretek                                 1579
             29.    Irena Drobná                                    1567
             30.    Jaromír Valas                                   1570
             31.    Anna Hlistová                                   1570
             32.    Zdeněk Šosták                                   1567
             33.    Aneta Šlesariková                               1569
             34.    Libor Chrápek                                   1570
             35.    Ján Panták                                      1562
             36.    Jana Doležílková                                1563
             37.    Alexandr Heczko                                 1569
             38.    Helena Vysocká                                  1559
             39.    Radovan Šlesarik                                1559
             40.    Libuše Pojerová                                 1556
             41.    Monika Kuklišová                                1568
             42.    Antonie Zgubišová                               1535
             43.    Stanislav Rech                                  1536
             44.    Marie Meluzínová                                1503
             45.    Ludmila Bačová                                  1474

........................................01:20 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Radek Drong

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Oboráková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546135 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ostrava-Jih Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  968392               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    99290   44     946872,17           10,48
č. 2 - DSSS a SSPD-SP                     1782   17     365836,97            0,48
č. 3 - ANO 2011                         309044   45     968392,00           31,91
č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA      85048   45     968392,00            8,78
č. 5 - BEZPEČNOST,ODPOVĚDNOST,SOLID.      3689   45     968392,00            0,38
č. 6 - Česká pirátská strana             93701   45     968392,00            9,67
č. 7 - Ostravak                         116768   45     968392,00           12,05
č. 8 - Občanská demokratická strana      84825   45     968392,00            8,75
č. 9 - Dobrá volba 2016                     97    3      64559,46            0,15
č.10 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti     40130   45     968392,00            4,14
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.      47462   45     968392,00            4,90
č.12 - NEZÁVISLÍ                         15085   45     968392,00            1,55
č.13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    71471   45     968392,00            7,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
      Česká pirátská strana
      Ostravak
      Občanská demokratická strana
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          309044,00     3 - ANO 2011                      
   2.          154522,00     3 - ANO 2011                      
   3.          116768,00     7 - Ostravak                      
   4.          103014,66     3 - ANO 2011                      
   5.           99290,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.           93701,00     6 - Česká pirátská strana         
   7.           85048,00     4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
   8.           84825,00     8 - Občanská demokratická strana  
   9.           77261,00     3 - ANO 2011                      
  10.           71471,00    13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  11.           61808,80     3 - ANO 2011                      
  12.           58384,00     7 - Ostravak                      
  13.           51507,33     3 - ANO 2011                      

546135 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.           49645,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.           46850,50     6 - Česká pirátská strana         
  16.           44149,14     3 - ANO 2011                      
  17.           42524,00     4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
  18.           42412,50     8 - Občanská demokratická strana  
  19.           38922,66     7 - Ostravak                      
  20.           38630,50     3 - ANO 2011                      
  21.           35735,50    13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  22.           34338,22     3 - ANO 2011                      
  23.           33096,66     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.           31233,66     6 - Česká pirátská strana         
  25.           30904,40     3 - ANO 2011                      
  26.           29192,00     7 - Ostravak                      
  27.           28349,33     4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
  28.           28275,00     8 - Občanská demokratická strana  
  29.           28094,90     3 - ANO 2011                      
  30.           25753,66     3 - ANO 2011                      
  31.           24822,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  32.           23823,66    13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  33.           23772,61     3 - ANO 2011                      
  34.           23425,25     6 - Česká pirátská strana         
  35.           23353,60     7 - Ostravak                      
  36.           22074,57     3 - ANO 2011                      
  37.           21262,00     4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
  38.           21206,25     8 - Občanská demokratická strana  
  39.           20602,93     3 - ANO 2011                      
  40.           19858,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  41.           19461,33     7 - Ostravak                      
  42.           19315,25     3 - ANO 2011                      
  43.           18740,20     6 - Česká pirátská strana         
  44.           18179,05     3 - ANO 2011                      
  45.           17867,75    13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 3 - ANO 2011                          17
 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       4
 6 - Česká pirátská strana              5
 7 - Ostravak                           6
 8 - Občanská demokratická strana       4
13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     4

546135 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:20 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Radek Drong

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Oboráková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546135 - str. č. 20


